
Parním expresem 
na Řipskou pouť

PRAHA-BRANÍK – ZLONICE A ZPĚT

Nostalgický vlak s lokomotivou 
Bulík a historickými vagony vás sveze 
na tradiční svatojiřskou slavnost 
a do železničního muzea ve Zlonicích.

Co nás čeká
V Nelahozevsi
•  oblíbené dětské prohlídky zámku
Na Řipské pouti
•  výsadek parašutistů, hudební program
Podřipský rodinný minipivovar
•  osvěžení zlatavým mokem a něco 

k zakousnutí (při předložení jízdenky 
z expresu malé pivo zdarma)

Zlonice
•  zahájení sezony železničního muzea 

v Lisovicích (zajištěna kyvadlová 
autobusová doprava)

JÍZDNÍ ŘÁD
TAM STANICE ZPĚT

09:00 Praha-Braník 18:46

09:14–09:16 Praha-Vršovice 18:34–18:36

09:21–09:30 Praha hl. n. 18:22–18:29

09:39–09:40 Praha-Holešovice 18:08–18:12

09:50–09:51 Roztoky u Prahy 17:51–17:57

10:00–10:01 Libčice nad Vltavou 17:40–17:41

10:09–10:34 Kralupy nad Vltavou 17:14–17:33

10:38–10:39 Nelahozeves zámek 17:07–17:09

10:50–11:02 Vraňany 16:46–16:57

11:18–11:20 Ctiněves (Říp, pivovar) 16:29–16:30

11:31–11:33 Straškov 16:16–16:18

12:06 Zlonice 15:42

23. dubna 2016

CENY JÍZDNÉHO 
• Praha – Zlonice zpáteční 280 Kč*
• Praha – Zlonice jednosměrná 240 Kč
•  úseková (Praha – Roztoky, Roztoky – Kralupy, Kralupy – Ctiněves 

a Ctiněves – Zlonice) 100 Kč
• úseková mezi sousedními stanicemi 60 Kč 
*  Základní jízdné – jsou uznávány slevy a doplatky ZTP, děti, žáci, psi, síťová jízdenka.

Zámek 
Nelahozeves

ZÁMEK NELAHOZEVES

parní lokomotiva „Bulík“

DALŠÍ INFORMACE

www.cd.cz/zazitky
zmzlonice.draha.net
www.ripskapout.cz

PŘEDPRODEJ
Při nákupu jízdenky v předprodeji místenka zdarma!
Praha Masarykovo nádraží
• denně 8:00–18:00, T 972 246 161
Nádraží Praha-Braník
• po až čt 7:00–11:30 a 12:15–17:20, 
   pá a so 6:00–11:30 a 12:30–18:00,
   ne 6:00–11:30 a 12:15–17:20, T 725 859 426

PARTNEŘI AKCE

NPR_plakat_Svaty_Jiri_2016_A3_297x420_v02_tisk.indd   1 14/03/16   15:23


